

SKRZECZ Stanisław ps. „Poleski” Warmawa, dnia 23 maja 1974 r.
(miejscowość)

Warmawa, ul. Bałowego 24m 42
(Nazwisko, imię, pseudonim i adres
składającego oświadczenie)

OŚWIADCZENIE ŚWIADKA

Ja, jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia formację wojskową od — do): wersus Ruchu Oporu w neregach SZP, ZWZ i A.K. na terenie m. Włocławek w okresie od 1 października 1939r do 17 lipca 1944r

świadomy(a) odpowiedzialności wynikającej z przepisów prawa karnego za prawdziwość podanych niżej przeze mnie faktów, legitymujący(a) się dowodem osobistym seria i numer

Sz 2768566 wydanym dnia 25 stycznia 1964r. przez KDMO Warmawa - Praga Półd.

o ś w i a d c z a m:

że Ob. Anna Barbara Dolńska syn (córka) Adama
urodz. dnia 2 października 1909 roku w Włocławku

jest mi znany(a) osobiście jako uczestnik(czka) (wymienić formację Ruchu Oporu, nazwę obozu lub więzienia, formację wojskową oraz okoliczności, w których świadek zetknął się

z otrzymującym(ca) oświadczenie i czasokres od — do): wersus Ruchu Oporu w neregach SZP, ZWZ i A.K. w okresie od 1.X.1939r do 17.VII.1944r na terenie m. Włocławek. Jako uczestnik Ruchu Oporu pełniłem w tym okresie funkcję Komendanta Dzielnic w Włocławku, a następnie szefa Sztabu Dowództwa Garnizonu m. Włocławek i stąd dekuję się moja znajomość z ob. A.B. Dolńską ps. „Barbara”

Wyżej wymieniony(a) posiadał(a) pseudonim „Bartuś” i pełnił(a) funkcję — brał(a) udział (w tej części opisuje się: przebieg służby i działalność w okresie bezpośredniego udziału w walkach wolnościowych, pełnioną funkcję, stopień wojskowy, w jakich był(a) oddziałach, grupach, placówkach, pod którym dowództwem, kierownictwem, udział w akcjach bojowych i innych, w jakich miejscowościach, nazwa obozu itp. wszelkie

zmiany i czasokres od — do): pełniłem funkcję Łęczniczkę przy Dowództwie A.K. Garnizonu m. Włocławek oraz byłem jednym z organizatorów szkolenia podziemnego, brałem aktywny udział w akcji przesilenia pomocy materialnej dla Wzrostu i ich rodziny. W okresie konspiracji mieszkałem jej w Włocławku przy ul. Filareckiej było punktem kontaktowym, a w pełnym okresie zaangażowania mjr. Leon Kopsławski ps. „Skarbek” - Dowódca Garnizonu. W pracy konspiracyjnej ob. Barbara „ugryzła się” dużą odwagą i ofiarnością. Za zasługi w pracy konspiracyjnej została odznaczona 26.VI.1944r. przez Komendanta Okręgu Włocławskiego A.K. „Srebrnym Kniżem Zasługi z Miecza”.

Jeżeli świadek jest członkiem ZBoWiD, powinien wpisać numer legitymacji członkowskiej 33072 wydanej przez Zarząd Okręgu w Włocławku

Własnoręczność podpisu stwierdza się:

ZWIĄZANIE
o WOLNOŚĆ I DEMOKRACJĘ
Stowarzyszenie Wzrost i Ułtęność
ZARZĄD GŁÓWNY
00-461 Warszawa, Al. Ułtadowska 6a

(pieczęć i podpis odpowiednich władz
lub Zarządu ZBoWiD)

Prawdziwość powyższych danych
stwierdzam własnoręcznym podpisem

Henryk
mjr. w stanie spoczynku, b. szef sztabu
garnizonu A.K. m. Włocławek

(Nazwisko, imię, stopień wojskowy,
funkcja, stanowisko)

